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JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dia: jueves, 20 de mayo de 2021

No.Proceso

0307
0490
0299
0405
0555
0374
0046
0162
0222
0223
0224

2012
2014
2017
2018
2019
2020
2021
2021
2021
2021
2021

Clase
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
PERTENENCIA
DIVISORIO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
CANCELACION Y
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

Cantidad Salidas: 11

Demandante Demandado
MILTON HUMBERTO FAJARDO LEON AGUSTIN GERARDO QUIROGA
LIBARDO BENJAMIN VELOZA RUBIANO  MINAS EL TREBOL S.A.S.
HIPOLITO CANO CASTILLO VICTOR ALFONSO GARNICA CASTILLO
ANANIAS GUZMAN GOMEZ CELEDONIO CANON Y PERSONAS INDETER
BLANCA CECILIA ROMERO AREVALO - EDILMA ROMERO AREVALO y OTROS
JOSE SILVERIO RODRIGUEZ RODRIGUE ANDRES BUITRAGO BUITRAGO
OLGA LILIANA RODRIGUEZ PAEZ FUNDACION BIOS TERRAE
INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTA CREDIFLORES
NELSON PASTOR QUINTANA CARDENA
ADRIANA PAOLA ORTIZ

LLANTAS EL CONTAINERS S.A.S.

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO
Secretaria

Actuacion
CORRASE TRASLADO LIQUI

CORRASE TRASLADO LIQUI
RECONOCE PERSONERIA J
NIEGA SOLICITUD

CORRE TRASLADO EXCEPCI
REQUIERE CURADOR AD LIT
CORRE TRASLADO EXCEPCI
TIENE POR NOTIFICADO PO
LIBRA MANDAMIENTO DE PA
LIBRA MANDAMIENTO DE PA
INADMITE - CONCEDE TERM
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