

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del día: jueves, 20 de mayo de 2021

No.Proce	eso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0307	2012	EJECUTIVO	MILTON HUMBERTO FAJARDO LEON	AGUSTIN GERARDO QUIROGA	CÓRRASE TRASLADO LIQUI		
0490	2014	EJECUTIVO	LIBARDO BENJAMIN VELOZA RUBIANO	MINAS EL TREBOL S.A.S.	CÓRRASE TRASLADO LIQUI		
0299	2017	EJECUTIVO	HIPOLITO CANO CASTILLO	VICTOR ALFONSO GARNICA CASTILLO	RECONOCE PERSONERIA J		
0405	2018	PERTENENCIA	ANANIAS GUZMAN GOMEZ	CELEDONIO CAÑON Y PERSONAS INDETER	NIEGA SOLICITUD		
0555	2019	DIVISORIO	BLANCA CECILIA ROMERO AREVALO -	EDILMA ROMERO AREVALO y OTROS	CORRE TRASLADO EXCEPCI		
0374	2020	EJECUTIVO	JOSÉ SILVERIO RODRÍGUEZ RODRÍGUE	ANDRÉS BUITRAGO BUITRAGO	REQUIERE CURADOR AD LIT		
0046	2021	EJECUTIVO	OLGA LILIANA RODRIGUEZ PÁEZ	FUNDACIÓN BIOS TERRAE	CORRE TRASLADO EXCEPCI		
0162	2021	CANCELACION Y	INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTA	CREDIFLORES	TIENE POR NOTIFICADO PO		
0222	2021	EJECUTIVO	NELSON PASTOR QUINTANA CÁRDENA		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		
0223	2021	EJECUTIVO	ADRIANA PAOLA ORTÍZ		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		
0224		EJECUTIVO	LLANTAS EL CONTAINERS S.A.S.		INADMITE - CONCEDE TÉRM		

Cantidad Salidas: 11

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria